2004 Ian. 10 Ad Congregationem pro Clericis habita 335 
» » 12 Ad Oratores Nationum habita 337 
» » 24 Ad quosdam Galliae episcopos 342 
» » 29 Ad Rotam Romanam habita 348 
» » 30 Ad quosdam Galliae sacros praesules . . . . . . . . 353 
» Febr. 6 Ad Congregationis pro Doctrina Fidei sodales 399 
» » 7 Ad quosdam Galliae praesules 402 
» » 13 Ad quosdam episcopos Galliae 408 
» » 20 Ad quosdam Galliae praesules 413 
» » 21 Ad Pontificiam Academiam pro vita 417 
» » 27 Ad quosdam Galliae praesules 472 
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2004 Mart. 12 Ad Pontificium Consilium de Communicationibus Socia
libus 477 

» » » Ad Nederlandiae praesules 477 
» » 13 Ad Pontificium Consilium de Cultura 484 
» » 20 Ad catholicos medicos de curatione aegrotorum in statu 

« vegetativo » versantium 485 
» » 24 Ad offertores praemii « a Carolo Magno » denominati . . . 490 
» » 26 Ad episcopos Australiae 529 
» » 27 Ad Apostolicam Paenitentiariam 534 
» Apr. 2 Ad quosdam episcopos Americae Septentrionalis 537 
» » 27 XXV anno expleto a Const. Ap. Sapientia christiana foras 

data 743 
» » 29 Ad episcopos quosdam ex America S e p t e n t r i o n a l i . . . . 656 
» » 30 Ad Pontificiam Academiam de Scientiis Socialibus . . . 660 
» Maii 6 Ad quosdam episcopos ex America S e p t e n t r i o n a l i . . . . 662 
» » 11 Ad « Operas » ad missiones fovendas 745 
» » 14 Ad quosdam episcopos ex America S e p t e n t r i o n a l i . . . . 748 
» » 15 Ad Pontificium Consilium pro Dialogo inter Religiones. . 751 
» » 18 Ad Pontificium Consilium de spirituali migrantium et iti

nerantium cura 753 
» Oct. 23 Ad Consociationum « AGESCI » atque « MASCI » sodales ha

bita 947 
» Nov. 8 Ad sodales Pontificiae Academiae Scientiarum 948 
» » 12 Ad eos qui Conventui Internationali Pontificii Consilii pro 

Valetudinis Administris interfuerunt 951 
» » 13 Ad quosdam episcopos Africae et Europae 954 
» » 25 Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii pro Laicis in

terfuerunt . . . 956 

XIII - NUNTII 

2003 Sept. 13 Ad sodales « Actionis Catholicae » in Italia 36 

» Dec. 8 Ob diem ad pacem fovendam missus 113 
» Nov. 23 Ob diem ad sacras vocationes fovendas 176 
» » » LXX exeunte anno a tempore famis in Ucraina ab infenso 

gubernio inductae « Holodomor » nuncupatae . . . . 299 
» Dec. 1 Ob diem aegrotis dicatum missus 302 
» » 4 XL exeunte anno a Constitutione Sacrosanctum Concilium 

foras data 419 
» » 15 Ob diem migratoribus et itinerantibus dicatum 427 

2004 Febr. 22 Al venerato Fratello Domenico Umberto D'Ambrosio Arci
vescovo di Manfredo nia-Vieste-San Giovanni Rotondo, 
Delegato per il Santuario e le Opere di san Pio da 
Pietrelcina 492